

Clientul: IP CEEF  
Adresa: str.Miron Costin,26/2

Antreprenorul: "Lilitec-Prim" SRL  
Adresa: str. Sarmizegetusa, 15  
cod fiscal 1002600034332  
cod TVA 0304165

## DEVIZUL DE CHELTUIEI

Complex de alertă VELLEZ (pentru trei camine)

### CAPITOLUL 1. Lucrări de instalare și reglarea părților electrice

In TOTAL pe capitolul 1	lei	30847,80
Majorarea costului lucrărilor de instalarea în încăpări exploatat 15%	lei	4627,17
Cheltuieli de transport 8%	lei	2467,82
Cheltuieli aparat administr. 10%	lei	3084,78
IN TOTAL pe capitolul 1	lei	41027,57

### CAPITOLUL 2. Lucrări de programare și reglare a sistemului

Controlul complexului tehnologic în regimul de lucru și control	compl	3	2190,00	6570,00
---	-------	---	---------	---------

In TOTAL pe capitolul 2	lei	6570,00
-------------------------	-----	---------

### CAPITOLUL 3. Materiale, ce nu sunt indicate în prețurile de montaj.

Denumirea, caracteristica tehnica a lucrărilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Prețul unei unități în lei	Prețul total în lei
Complex de alertă VELLEZn-120-200	compl	3	16045,00	48135,00
Difuzor p/u montare pe perete 1/3 AC100ΠH buc.		376	230,00	86480,00
Teava de vinoplast 40*16	m		9,28	0,00
Cablu neinflamabil 2x0,8	m	2200	8,92	19624,00

In TOTAL pe capitolul 3	lei	154239,00
In TOTAL pe capitolele 1,2,3	lei	201836,57
TVA-20%	lei	40367,31
IN TOTAL PE DEVIZUL	lei	242203,89

IP Centrul de Excelență de Economie și Finanțe

"Lilitec-Prim" SRL



" " 2020 a

"10"decembrie 2020 a



Clientul: IP CEEF  
Adresa: str.Miron Costin,26/2

Antreprenorul: "Lilitec-Prim" SRL  
Adresa: str.Sarmizegetusa,15

**DEVIZUL DE CHELTUIEI**  
**Semnalizare de incendiu (pentru trei cămine)**

**CAPITOLUL 1. Lucrari de instalare si reglarea partilor electrice ale SI.**

Lucrari de instalare	MDL	93000,00
Majorarea costului lucrarilor de instalare in incapari exploatare 15%	MDL	13950,00
Cheltuieli de transport 8%	MDL	7440,00
Cheltuieli aparat administrativ 10%	MDL	9300,00
Reglarea partilor electrice ale SI	MDL	7875,00
<b>IN TOTAL pe capitoul 1</b>	<b>MDL</b>	<b>131565,00</b>

**CAPITOLUL 2. Materiale, ce nu sunt indicate in preturile de montaj.**

Denumirea, caracteristica tehnica	Unitatea de masura	Cantitatea	Pretul unei unitati in MDL	Pretul total In MDL
Panou de control Varta-1/832, 32 z	compl	3	7920,00	23760,00
Avertizor de fum SPD-3.1M	buc.	815	91,00	74165,00
Avertizor de caldura FTL-2A	buc.	35	43,00	1505,00
Avertizor manual SPR-3LM	buc.	52	99,75	5187,00
Sirena extern, AU-850 30W	buc.	3	256,00	768,00
Cablu neinflamabil 2x0,8	m	7400	8,92	66008,00
Cablu PVS 3x1,5	m	150	9,06	1359,00
Rezistor	buc.	1000	0,53	530,00
Acumulator 7Ah 12V	buc.	9	286,00	2574,00
Țeava de vinoplast 40x16	m	1850	9,28	17168,00
Țeava de vinoplast 20x10	m	2080	5,40	11232,00
Țeava de vinoplast 40x40	m	150	20,65	3097,50
RIP 3A	compl	3	497,00	1491,00
RELE	buc.	6	175,00	1050,00
El. de fix./mat. Cheltuieli	compl	3	440,00	1320,00

In TOTAL pe capitoul 2	MDL	211214,50
In TOTAL pe capitoul 1,2		342779,50
TVA 20%	MDL	68555,90
<b>IN TOTAL</b>	<b>MDL</b>	<b>411335,40</b>

IP Centrul de Excelență de Economie și Finanțe

"Lilitec-Prim" SRL

" " 2020 a

"10" decembrie 2020 a

